
新型コロナウイルス感染に関するご報告（第１報） 

 

あすか社会保険労務士法人  

代表 菊 地 秀 明 

 

令和４年２月１７日（木）、当法人いわき事務所において、職員１名について新型コロナ

ウイルス検査の結果、陽性であることが確認されました。 

いわき市保健所の見解としては、当事務所内における濃厚接触者は、お客様、来訪者、当

事務所職員等全てにおいて該当しないということでした。 

尚、万全を期すために、本日（２月１７日）かしま病院にて、いわき事務所の全員を対象

にＰＣＲ検査を進めておるところです。結果は、明日（２月１８日）判明するとのことです。 

現在、通常通り業務を行っておりますが、ＰＣＲ検査の結果、問題がないと判明するまで

の間、お客様方への訪問は、控えさせていただきます。また、お客様のご来訪についてもご

遠慮申し上げる場合があります。 

多大なご迷惑とご心配をおかけし、大変申し訳なく存じます。少しでも早く体制を整えて

まいりますので、何卒ご理解とご協力いただきたくお願い申し上げる次第です。 

以上 

 

 


